
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa i przebudowa przejść dla pieszych na drogach powiatowych w powiecie leszczyńskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a99faf7-4861-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00441673/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-16 12:34

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00276675/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa i przebudowa przejść dla pieszych na drogach powiatowych w powiecie leszczyńskim

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4756P w m. Brenno (ul. Kościelna)- poprawa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00441673/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



bezpieczeństwa na drogach powiatowych
Inwestycja przewiduje przebudowę istniejącego przejścia dla pieszych poprzez zastosowanie infrastruktury punktowej dla
pieszych z obniżeniem krawężnika, z systemem fakturowych oznaczeń nawierzchni. Ponadto zaprojektowano hybrydowe
oświetlenie przejścia dla pieszych oraz na jezdni przed przejściem po obu jego stronach zaprojektowano pasy wibracyjno-
akustyczne, zaplanowano również piktogramy. Przejście dla pieszych zostanie oznakowane aktywnymi znakami pionowymi,
a na jezdni wykonane zostanie oznakowanie poziome, grubowarstwowe. Dodatkowo zamontowany zostanie radar z tablicą
aktywną informujący o prędkości ruchu pojazdu.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34922100-7 - Oznakowanie drogowe

34992200-9 - Znaki drogowe

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

4) Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4782P w miejscowości Świerczyna (przy skrzyżowaniu z DP
4790P)- poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych.
Inwestycja przewiduje budowę przejścia dla pieszych poprzez zastosowanie infrastruktury punktowej dla pieszych z
obniżonym krawężnika, z systemem fakturowych oznaczeń nawierzchni. Ponadto zaprojektowano hybrydowe oświetlenie
przejścia dla pieszych oraz na jezdni przed przejściem po obu jego stronach zaprojektowano pasy wibracyjno-akustyczne.
Przejście dla pieszych zostanie oznakowane aktywnymi znakami pionowymi, a na jezdni wykonane zostanie oznakowanie
poziome, grubowarstwowe. Dodatkowo zamontowany zostanie radar z tablicą aktywną informujący o prędkości ruchu
pojazdu. Ponadto w ramach zadania zostanie przebudowany chodnik stanowiący dojście do projektowanego przejścia dla
pieszych.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34922100-7 - Oznakowanie drogowe

34992200-9 - Znaki drogowe

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

Umowa dla części nr 7

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

7) Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 4806P w m. Włoszakowice (ul. Grotnicka) - poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych.
Inwestycja przewiduje przebudowę istniejącego przejścia dla pieszych poprzez zastosowanie infrastruktury punktowej dla
pieszych z obniżeniem krawężnika, z systemem fakturowych oznaczeń nawierzchni. Ponadto zaprojektowano hybrydowe
oświetlenie przejścia dla pieszych oraz na jezdni przed przejściem po obu jego stronach zaprojektowano pasy wibracyjno-
akustyczne, zaplanowano również piktogramy. Przejście dla pieszych zostanie oznakowane aktywnymi znakami pionowymi,
a na jezdni wykonane zostanie oznakowanie poziome, grubowarstwowe. Ponadto w ramach zadania zostanie
przebudowany chodnik stanowiący dojście do projektowanego przejścia dla pieszych.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34922100-7 - Oznakowanie drogowe

34992200-9 - Znaki drogowe

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-07-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00441673/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGTRANZ sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5010075657

4.3.3.) Ulica: ul. W. Witosa 8

4.3.4.) Miejscowość: Góra

4.3.5.) Kod pocztowy: 56-200

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 701212,07 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00338431/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 701212,07 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Umowa zawarta w dniu 14.12.2021 r. z firmą DROGTRANZ z Góry obejmowała swym zakresem zadania częściowe nr 1, 4,
7, a w szczególności: 
- Zad, część nr 1- Budowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4756P w m. Brenno (ul. Kościelna)-
poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych, kwota brutto: 132 801,55 zł. Termin wykonania umowy: 24.05.2022 r. 
- Zad. część nr 4- Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4782P w miejscowości Świerczyna (przy
skrzyżowaniu z DP 4790P)- poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych, kwota brutto: 253 039,84 zł. Termin
wykonania umowy: 04.05.2022 r.
- Zad. część. 7- Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4806P w m. Włoszakowice (ul.
Grotnicka)- poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych, kwota brutto: 315 370,68 zł. Termin wykonania umowy:
25.05.2022 r.
W ogłoszeniu o wykonaniu umowy podana jest suma wszystkich zadań częściowych, wymienionych w umowie podpisanej z
Wykonawcą DROGTRANZ. Natomiast termin wykonania umowy podany jest w ogłoszeniu o wykonaniu umowy, zgodnie z
terminem zakończenia robót zawartym w przedmiotowej umowie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00441673/01 z dnia 2022-11-16

2022-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa i przebudowa przejść dla pieszych na drogach powiatowych w powiecie leszczyńskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a99faf7-4861-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00441673/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-16 12:34

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00276675/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34922100-7 - Oznakowanie drogowe  34992200-9 - Znaki drogowe
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34922100-7 - Oznakowanie drogowe  34992200-9 - Znaki drogowe  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
	Umowa dla części nr 7
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34922100-7 - Oznakowanie drogowe  34992200-9 - Znaki drogowe  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGTRANZ sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5010075657
	4.3.3.) Ulica: ul. W. Witosa 8
	4.3.4.) Miejscowość: Góra
	4.3.5.) Kod pocztowy: 56-200
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 701212,07 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00338431/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 701212,07 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


